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Lampa TRACER RING 8.5cm 48 LED z
uchwytem na telefon TRAOSW46827

ulk3420289

Telefony, tablety, akcesoria
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  W zestawie z lampą Tracer znajduje się klips, który zapewni Ci swobodę użytkowania. Możesz zamontować urządzenie tam, gdzie go w tej chwili
potrzebujesz oraz ustawić je pod pożądanym kątem, aby uzyskać jak najlepszy efekt doświetlenia.   

   

   

   

   

  Tracer Ring - lampa LED do selfie z uchwytem na telefon 

  
   

  Odkryj nową jakość nagrań korzystając z doświetlenia lampą LED. Lampa pierścieniowa Tracer Ring pozwala uzyskać wyjątkowy rodzaj światła
ciągłego, który równomiernie oświetla fotografowany lub filmowany obiekt. Lampa pierścieniowa Tracer pomoże Ci uzyskać idealne oświetlenie, bez
względu na to, czy zastosujesz ją do robienia selfie, kręcenia filmu na blog czy do wykonania precyzyjnego makijażu.  

  10-stopniowa regulacja jasności.
  48 diod LED
  3 temperatury świecenia.
  Temperatura barwowa 6500 K.
  Klips na blat o grubości 4 cm.
  Szerokość uchwytu na telefon 9,5 cm
  Średnica lampy 8,5 cm.
  Kompaktowy rozmiar.
  Elastyczne ramiona.

    Wydajne diody LED  
   

  Lampa pierścieniowa Tracer Ring to kompaktowe urządzenie, wyposażone w żarówki LED o większej wytrzymałości niż tradycyjne źródła światła.
Diody LED o żywotności aż do 10 000 godzin są również bardzo energooszczędne, co ma duże znaczenie w przypadku, gdy lampy chcesz używać
codziennie, przez wiele godzin. Lampa oferuje 10-stopniową regulację jasności, dzięki czemu z łatwością dostosujesz moc oświetlenia do swoich
aktualnych potrzeb. W zależności od tego, czy chcesz wykonać zdjęcie portretowe, nagrać filmik na bloga, poprawić makijaż czy może tylko
potrzebujesz dodatkowego źródła światła do pracy z komputerem.  

   

    Uniwersalna lampa do selfie    

  Lampy pierścieniowe coraz częściej używane są w wielu dziedzinach. Idealne warunki doświetlenia z pewnością docenią twórcy zdjęć i filmów na
blogi, Facebooka czy Instagram. W dobie zdalnej pracy, nauki i ogólnej komunikacji online lampa Tracer Ring jest niezbędna podczas spotkań wideo.
Przydatny uchwyt z elastycznymi ramionami pozwala zamontować telefon na jednym z nich, a drugi pałąk z lampą ustawić tak, aby światło padało pod
najlepszym kątem.  

   

    Umieść ją tam, gdzie chcesz    
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